PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 165/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: TELO SHOWS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 13.628.544/0001-44.
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO ARTISTA MICHEL TELÓ, NO SHOW
VOLKFEST, A SER REALIZADO NO CENTRO DE EVENTOS, NO DIA 07 DE OUTUBRO DE
2023, ÀS 22H, COM DURAÇÃO APROXIMADA DE 1H30MIN, DURANTE OS FESTEJOS DA
19ª VOLKSFEST.
PRAZO: 13/10/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 260.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 14/08/2023.

_______________________

		2023-08-16T11:29:46-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA